Jolimar Barbosa da Silva
Vereador

Colatina, 19 de agosto de 2021.

DE: Presidência
PARA: Comissões Permanentes

Referência:
Processo nº 2113/2021
Proposição: Projeto de Decreto Legislativo n° 1/2021

Autoria:

KECIA NASCIMENTO BASSETTI GREGORIO

Ementa: Concede Título de Cidadão Colatinense ao Senhor Raul Edmo Teixeira Amiti.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Encaminhamento

Ação realizada: Proposição Encaminhada

Descrição: Remeto a presente proposição as Comissões  para análise e parecer.

Atenciosamente,

Próxima Fase: Para Análise e Parecer

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
330034003000300031003A005400

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS